Avenida do Cerrado, nº 999, Bloco C - 1° andar, Par k Lozandes, Goiânia-GO – CEP: 74.884-900 – Fone: 3524-4028

PREFEITURA DE GOIANIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

  CONCURSO PÚBLICO
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS

EDITAL Nº. 002/2012

COMUNICADO Nº. 008/2012

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS DOS CARGOS DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSO S
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto nº. 3.915 de 28
de dezembro de 2001 e alterações posteriores, bem como no Edital nº. 002/2012 e suas retificações,

 COMUNICA o resultado das solicitações deferidas e indeferidas dos candidatos
que requereram condições especiais para realização da Prova Objetiva dos cargos de ENSINO
MÉDIO E TÉCNICO,  conforme relação anexa. O Parecer do Centro de Seleção da Universidade
Federal de Goiás - UFG, acatado pela Comissão de Concurso, estará disponível exclusivamente para
o candidato, no site www.concursos.goiania.go.gov.br, na opção Acompanhamento da Inscrição.

 Comunica ainda, que o resultado dos requerimentos dos candidatos concorrentes
aos cargos de ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO SUPERIOR será divulgado no dia 17 de
abril de 2012.

Informa também que, conforme o disposto no Art. 41 do Decreto nº 3.298/99, o

candidato portador de deficiência¸ resguardadas as condições especiais previstas no referido Decreto,
participará do Processo Seletivo Público em igualdade de condições com os demais candidatos no
que concerne ao conteúdo das provas, à avaliação e aos critérios de aprovação, ao horário e ao local
de aplicação das provas e à nota mínima exigida para todos os demais inscritos. Portanto estarão
sujeitos às regras estabelecidas nos itens do Edital nº 002/2012 que detalham esses tópicos.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E  RECURSOS
HUMANOS, aos 09 dias do mês de abril de 2012.

PAULO ROBERTO MANOEL PEREIRA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS
EDITAL Nº. 002/2012

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DOS CANDIDATOS AOS CARG OS DE ENSINO MÉDIO E
TÉCNICO QUE SOLICITARAM CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS

__________________________________________________________________________________________________________
Avenida do Cerrado, n° 999, Bl. C, 1° andar, Park L ozandes. Paço Municipal. Cep.: 74.884-092. Fone: 3524-4039

SEQ. NOME DO CANDIDATO Nº DE
INSCRIÇÃO CARGO RESULTADO

01 Aloísia Alves de Almeida  17048804 Assistente Administrativo/Adm.  DEFERIDO

02 Antônio Carlos de Souza Mendonça 17054612 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

03 Antônio Luiz Pereira 17112209 Assistente Administrativo/Adm.  DEFERIDO

04 Beto Marçal 17005589 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

05 Bruno Makey de Oliveira Botelho 17139864 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

06 Carem Cruzeiro Alves 17087644 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

07 Carlos Roberto de Oliveira 17018883 Assistente Administrativo/Adm.
PARCIALMENTE

DEFERIDO

08 Carla Maria Coelho Gonçalves
Borges

17043740 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

09 Camilla dos Santos Araújo 17028758 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

10 Cintia Ferraz da Silva Ferreira 17176703 Educador Social DEFERIDO

11 Cleonete dos Santos Sousa Machado  17073489 Téc. Saúde- Téc. Enfermagem
Geral

DEFERIDO

12 Cristierle Cândida Rosa 17062985 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

13 Cristiane Cardoso Pires Ferreira 17017095 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

14 Danila Urzeda de Sousa 17017841 Assistente AdministrativoAdm. DEFERIDO

15 Denise Azeredo Mafra 17051396 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

16 Denise Santos Rabelo 17157220 Técnico em Saúde – Técnico em
Laboratório

DEFERIDO

17 Divina Aparecida Alves Dias 17049069 Educador Social PARCIALMENTE
DEFERIDO

18 Deborah Monteiro Mascarenhas 17135709 Assistente Administrativo/Adm. PARCIALMENTE
DEFERIDO

19 Edivan Araujo Gonçalves Pereira 17006663 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

20 Flavio Lucário de Sousa 17007187 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

21 Gaspar Domingos da Silva 17039300 Assistente AdministrativoAdm. DEFERIDO

22 Ismael de Silva Coelho 17114586 Educador Social INDEFERIDO

23 Ionaldo de Souza Neves 17006425 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

24 Jaine Pereira da Costa 17113064 Assistente Administrativo- Seg.
Trabalho

DEFERIDO

25 José Maria Dantas 17003717 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

26 José Wilasmar de Lima Sobrinho 17011346 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

27 Juliana de Oliveira 17000208 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

28 Keila Regina de Abreu 17097363 Educador Social DEFERIDO

29 Kelly Gualberto Gomes 17023005 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS
EDITAL Nº. 002/2012

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DOS CANDIDATOS AOS CARG OS DE ENSINO MÉDIO E
TÉCNICO QUE SOLICITARAM CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS

__________________________________________________________________________________________________________
Avenida do Cerrado, n° 999, Bl. C, 1° andar, Park L ozandes. Paço Municipal. Cep.: 74.884-092. Fone: 3524-4039

SEQ. NOME DO CANDIDATO Nº DE
INSCRIÇÃO CARGO RESULTADO

30 Lais Patricia Machado 17016063 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

31 Laysse Alves Maciel 17043110 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

32 Leandro Pereira Silva 17054429 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

33 Leonardo Silva Ribeiro 17017949 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

34 Lucilanda Rodrigues Penha 17041962 Educador Social DEFERIDO

35 Ludmila de Angelis Bastos Pereira 17075364 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

36 Marcelo Mota 17118896 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

37 Marco Antonio da Silva 17132863 Educador Social
PARCIALMENTE

DEFERIDO

38 Mariely Guilherme Pimentel 17166159 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

39 Maria Nazaré dos Santos 17020145 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

40 Marta Socorro de Palma 17132581 Assistente Administrativo/Adm. PARCIALMENTE
DEFERIDO

41 Maria Nilce Pereira 17023042
Téc. Saúde- Téc. Enfermagem

Geral
DEFERIDO

42 Miron Miguel da Silva 17108601 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

43 Monalisa Bonfim Azevedo 17051222 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

44 Nicea Oliveira Santos 17037395 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

45 Nilvan Rodrigues dos Santos 17162742 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

46 Noe Nicacio Louza Neto 17004999 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

47 Paula Marcia Haddad Morais 17039623 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

48 Paula Sampaio Kozlowski 17032302 Assistente Administrativo/Adm.
PARCIALMENTE

DEFERIDO

49 Paulo da Silva Pereira 17058190 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

50 Paulo Roberto de Lima 17040789 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

51 Priscila Carla Evangelista Silva 17098698 Educador Social
PARCIALMENTE

DEFERIDO

52 Regina Claudia Souza B. Morais  17047217 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

53 Reinaldo de Oliveira 17122182 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

54 Renylton Divino Barbosa Tavares 17003390 Assistente Administrativo/Adm.
PARCIALMENTE

DEFERIDO

55 Ricardo Antonio de Moura Junior 17050923 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

56
Robson Fernandes Athanasio de
Aguiar

17035781 Assistente Administrativo/Adm.
DEFERIDO

57 Rodrigo Daher Silva 17045869 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS
EDITAL Nº. 002/2012

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DOS CANDIDATOS AOS CARG OS DE ENSINO MÉDIO E
TÉCNICO QUE SOLICITARAM CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS

__________________________________________________________________________________________________________
Avenida do Cerrado, n° 999, Bl. C, 1° andar, Park L ozandes. Paço Municipal. Cep.: 74.884-092. Fone: 3524-4039

SEQ. NOME DO CANDIDATO Nº DE
INSCRIÇÃO CARGO RESULTADO

58
Rouger Hugo Rodrigues Conceição

17175965 Assistente Administrativo/Adm.
PARCIALMENTE

DEFERIDO

59 Simony Gonçalves de Oliveira 17024083 Educador Social
PARCIALMENTE

DEFERIDO

60 Taiguara da Silva Peixoto 17121691 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

61 Thayane Soares Amaral Brito 17004440  Assistente Administrativo /Adm. DEFERIDO

62 Victor Murilo Balbino Machado 17125714 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

63 Welder Alves Dias 17068975 Assistente Administrativo/Adm. DEFERIDO

Goiânia, 9 de abril de 2012.

Profa. Luciana Freire Ernesto Coelho Pereira de Sou sa
Presidente do Centro de Seleção da UFG